
UCHWAŁA NR XII/79/2020 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 215 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) Rada Gminy 
Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/66/2019 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 11/2020 z dnia 31 stycznia 
2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 6.292,00 zł do kwoty 22.490.576,00 zł, zakres 
zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6.292,00 zł do kwoty 22.313.670,00 zł, 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 6.292,00 zł do kwoty 22.341.015,00 zł, zakres zmian 
załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 13.153,24 zł do kwoty 21.870.465,39 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 6.861,24 zł do kwoty 470.549,61 zł, załącznik 
nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) w § 5: 

a) w pkt 1 zwiększa się kwotę dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 15.000,00 zł do 
kwoty 614.446,40 zł, 

b) w pkt 2 zmniejsza się kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 
15.000,00 zł do kwoty 280.144,00 zł, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica 

 
 

Andrzej Wojciechowski 

Id: C287A740-874B-450C-A85E-2D9662C4D475. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Brodnica na 2020 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XII/79/2020 z dnia 24 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 234 794,00 6 292,00 241 086,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 234 794,00 6 292,00 241 086,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00 6 292,00 24 292,00

Razem: 22 484 284,00 6 292,00 22 490 576,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C287A740-874B-450C-A85E-2D9662C4D475. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Brodnica na 2020 rok

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XII/79/2020 z dnia 24 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 378 700,00 15 000,00 393 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 85 000,00 15 000,00 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

85 000,00 15 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 192 458,00 6 292,00 198 750,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 058,00 6 292,00 170 350,00

4260 Zakup energii 13 000,00 6 292,00 19 292,00

750 Administracja publiczna 1 944 419,44 570,00 1 944 989,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 634 688,44 570,00 1 635 258,44

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 978,00 140 978,00

4430 Różne opłaty i składki 17 500,00 -408,00 17 092,00

852 Pomoc społeczna 951 626,00 403,00 952 029,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 040,00 -872,00 2 168,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 340,00 -872,00 1 468,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 325 504,00 1 275,00 326 779,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 947,00 872,00 17 819,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 403,00 15 903,00

855 Rodzina 6 238 480,00 0,00 6 238 480,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 051 224,00 0,00 2 051 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 721,00 -648,00 60 073,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 677,00 648,00 4 325,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 680 573,00 12 961,24 693 534,24

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 000,00 1 600,00 17 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 600,00 1 600,00

90095 Pozostała działalność 93 846,77 11 361,24 105 208,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 346,77 9 371,10 38 717,87

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 1 990,14 31 490,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 514 067,56 -2 474,24 511 593,32

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C287A740-874B-450C-A85E-2D9662C4D475. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 167 408,20 10 425,76 177 833,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 989,70 7 000,00 45 989,70

4270 Zakup usług remontowych 45 078,50 3 000,00 48 078,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 780,00 1 780,00

4430 Różne opłaty i składki 2 340,00 -1 993,00 347,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 1 638,76 42 638,76

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 -15 000,00 15 000,00

92195 Pozostała działalność 60 409,36 2 100,00 62 509,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 141,16 1 100,00 28 241,16

4300 Zakup usług pozostałych 33 268,20 1 000,00 34 268,20

926 Kultura fizyczna 329 009,00 -26 460,00 302 549,00

92601 Obiekty sportowe 149 277,34 -26 460,00 122 817,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 555,49 -3 200,00 16 355,49

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 420,00 30 420,00

4430 Różne opłaty i składki 180,00 -180,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 330,85 -23 500,00 36 830,85

Razem: 22 334 723,00 6 292,00 22 341 015,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C287A740-874B-450C-A85E-2D9662C4D475. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Wydatki majątkowe gminy Brodnica w 2020 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XII/79/2020 z dnia 24 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 92 880,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 92 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 880,00

Wykonanie dokumentacji w zakresie technologii uzdatniania wody wraz z  
wykonaniem nowych zbiorników retencyjnych wody pitnej w Piotrowie oraz  
wykonaniem stacji uzdatniania w układzie jednostopniowej filtracji

68 880,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

24 000,00

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie budowy przydomowych  
oczyszczalnia ścieków  24 000,00

600 Transport i łączność 117 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Śremskiego na  
przebudowę ciągu pieszego drogi powiatowej nr 2467P w m. Grzybno

65 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Śremskiego na  
przebudowę nawierzchni parkingu w ciągu drogi powiatowej nr 4063P w  
m. Szołdry

35 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 200,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Żabno 17 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 121 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 97 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Brodnica 97 000,00

90095 Pozostała działalność 24 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

24 000,00

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów inwestycji w  
zakresie ochrony środowiska  - ogrzewanie proekologiczne 24 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 638,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 638,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 638,76

Budowa świetlicy kontenerowej w Jaszkowie FS 6 638,76

Wykonanie wejścia do świetlicy wiejskiej wraz z podjazdem dla osób z  
niepełnosprawnościami FS Brodnica

13 000,00

Wykonanie zadaszenia przy świetlicy FS Iłówiec Wielki 12 000,00

Zakup i montaż wiaty przy świetlicy wiejskiej w Sulejewie FS 11 000,00

926 Kultura fizyczna 96 830,85

92601 Obiekty sportowe 36 830,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 830,85

Budowa altany na boisku sportowym FS Żabno 23 830,85

Oświetlenie boiska w Manieczkach  FS 13 000,00

Zagospodarowanie boiska sportowego w Brodnicy na potrzeby sołectwa -  
montaż wiaty ogrodowej FS  0,00

92695 Pozostała działalność 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Id: C287A740-874B-450C-A85E-2D9662C4D475. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Brodnica -  
budowa wiat rekreacyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 60 000,00

470 549,61Razem

Id: C287A740-874B-450C-A85E-2D9662C4D475. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Brodnica 

Nr XII/79/2020 z dnia 4 lutego 2020 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Brodnica w 2020 r. 

 Dotacje Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

I Celowe 358.196,40 zł 280.144,00 zł 

1. Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

261.500,00 zł 

161.500,00 zł 

 

 

 

161.500,00 zł 

100.000,00 zł 

 

 

 

 

100.000,00 zł 

 

2. Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

62.000,00 zł 

62.000,00 zł 

 

 

 

62.000,00 zł 

 

3. Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

28.696,40 zł 

28.696,40 zł 

 

 

  

28.696,40 zł 

 

4. Dz. 900 Gospodarka komunalna                          

i ochrona środowiska 

Rozdz. 90026 Pozostałe działania 

związane z gospodarką odpadami 

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

6.000,00 zł 

 

6.000,00 zł 

 

 

 

6.000,00 zł 

 

5. Dz. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 126.144,00 zł 

 

126.144,00 zł 

 

 

126.144,00 zł 

6. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdz. 01008 Melioracje wodne  

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

 20.000,00 zł 

20.000,00 zł 

 

Id: C287A740-874B-450C-A85E-2D9662C4D475. Podpisany Strona 1



finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 

 

 

20.000,00 zł 

7. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01010 Infrastruktura  

wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  

 24.000,00 zł 

 

24.000,00 zł 

 

 

 

 

24.000,00 zł 

8.  Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne                   

i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

  

41.000,00 zł 

41.000,00 zł 

 

 

41.000,00 zł 

9. Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

  

24.000,00 zł 

24.000,00 zł 

 

 

 

 

24.000,00 zł 

10. Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

§ 2720 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

  

15.000,00 zł 

 

15.000,00 zł 

 

 

 

 

 

15.000,00 zł 

11. Dz. 926 Kultura fizyczna 

Rozdz. 92695 Pozostała działalność 

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

 30.000,00 zł 

30.000,00 zł 

 

 

 

 

 

30.000,00 zł 

II Podmiotowe 256.250,00 zł  

1. Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Rozdz. 92116 Biblioteki 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

256.250,00 zł 

256.250,00 zł 

 

256.250,00 zł 

 

 Razem 614.446,40 zł 280.144,00 zł 

 

Id: C287A740-874B-450C-A85E-2D9662C4D475. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy 
Brodnica Nr XII/79/2020  
z dnia 24 lutego 2020 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 r. 

Lp Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Plan Klasyfikacja 
1. Brodnica   

1) Wykonanie wejścia do świetlicy wiejskiej 
wraz z podjazdem dla osób z 
niepełnosprawnościami  

2) Zakup rzutnika 
3) Zakup koszy do segregacji odpadów 
4) Zakup materiałów remontowych 
5) Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej. 
6) Remont łazienki w świetlicy wiejskiej. 
7) Zakup mobilnego sprzętu nagłośnieniowego. 
8) Organizacja spotkań rodzinno – 

integracyjnych. 

43.535,29

13.000,00
3.200,00
1.600,00
2.600,00
9.900,00
6.500,00
2.500,00
2.035,29
2.200,00

 
 

 
92109 § 6050 
92109 § 4210 
90026 § 4210 
92109 § 4210 
92109 § 4210 
92109 § 4270 
92195 § 4210 
92195 § 4210 
92195 § 4300 

2. Brodniczka,  
Esterpole 

 
1) Imprezy integracyjne. 

 
2) Zakup stołów i ławek cateringowych. 
3) Zakup mebli ogrodowych. 
4) Zakup i montaż elementów placu zabaw.  
5) Zakup i montaż elementu siłowni zewnętrznej. 

14.938,13
2.938,13
3.000,00
2.000,00

800,00
2.700,00
3.500,00

 
92195 § 4210 
92195 § 4300 
92195 § 4210 
92695 § 4210 
92695 § 4210 
92695 § 4210 

3. 
 

Żabno 
 
 

 
1) Zakup kontenera na śmieci. 
2) Zakup kontenera magazynowego. 
3) Budowa altany na boisku sportowym. 

33.530,85
700,00

9.000,00
23.830,85

 
90095 § 4210 
90095 § 4210 
92601 § 6050 

4. Chaławy, 
Piotrowo, 
Kopyta 

 
1) Organizacja spotkania rodzinno-

integracyjnego. 
2) Zakup magazynu kontenerowego. 
3) Zagospodarowanie boiska sportowego.  

21.242,30

2.000,00
10.000,00
9.242,30

 
 

92195 § 4300 
90095 § 4210 
92601 § 4210 

5. Górka, Żurawiec 
 
 
 

 
1) Malowanie świetlicy wiejskiej. 
2) Spotkanie rodzinno-integracyjne. 
3) Zakup kosiarki. 
4) Budowa altany na placu zabaw  

w miejscowości Żurawiec. 

 16.719,74
3.600,00
2.500,00
2.000,00

8.619,74

 
92109 § 4270 
92195 § 4300 
90003 § 4210 

 
92695 § 4300 

6. Manieczki, 
Boreczek 

 
1) Oświetlenie boiska w Manieczkach. 
2) Doposażenie świetlicy wiejskiej. 
3) Organizacja spotkań rodzinno-integracyjnych. 

 
4) Montaż stacji rowerowej i stojaka 

rowerowego. 
5) Montaż masztów flagowych i flag. 
6) Zakup środków eksploatacyjnych do 

traktorka.  
7) Rekultywacja boiska. 

45.682,36
13.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

6.000,00
4.000,00 

1.682,36
6.000,00

 
92601 § 6050 
92109 § 4210 
92195 § 4210 
92195 § 4300 

 
90095 § 4300 
90095 § 4300 

 
90004 § 4210 
92601 § 4300 

7. Grabianowo  
1) Wyłożenie kostki brukowej. 
2) Zakup stołów i ławek drewnianych – 4 szt.   
3) Ogrodzenia placu zabaw. 

20.968,20
7.000,00
1.600,00
3.000,00

 
92695 § 4300 
92195 § 4210 
90095 § 4210 

Id: C287A740-874B-450C-A85E-2D9662C4D475. Podpisany Strona 1



4) Zakup kosiarki pchanej spalinowej. 
5) Zakup kos spalinowych – 2 szt. 
6) Zakup stołów i ławek składanych – 8 

zestawów. 
7) Organizacja imprez integracyjno-rodzinnych. 

1.500,00
1.400,00

4.400,00
2.068,20

90003 § 4210 
90003 § 4210 

 
92195 § 4210 
92195 § 4300 

8. Grzybno  
1) Zakup materiałów do malowania kontenera 

magazynowego. 
2) Zakup nagłośnienia do sali wiejskiej. 
3) Zakup, ławek, koszy i materiałów 

ogrodniczych na terenie przy sali wiejskiej. 
4) Zakup sadzonek na teren przy sali wiejskiej. 
5) Renowacja krzeseł z sali wiejskiej. 
6) Prace  ogrodnicze przy sali wiejskiej na 

terenach zielonych. 

24.668,47

2.000,00
2.500,00

4.000,00
2.500,00
8.000,00

5.668,47

 
 

90095 § 4210 
92109 § 4210 

 
92109 § 4210 
90004 § 4210 
92109 § 4270 

 
90004 § 4300 

9. Iłówiec 
 

 
1) Remont świetlicy wiejskiej w Iłówcu. 

26.678,50
26.678,50

 
92109 § 4270 

10. Iłówiec Wielki  
1) Wykonanie zadaszenia przy świetlicy. 
2) Organizacja Dnia Dziecka. 
3) Organizacja spotkania rodzino – 

integracyjnego. 
4) Zakup farby. 

14.846,77
12.000,00
1.000,00

1.500,00
346,77

 
92109 § 6050 
92195 § 4210 

 
92195 § 4210 
90095 § 4210 

11. Sucharzewo,  
Ogieniowo 

 
1) Zakup i montaż siłowni zewnętrznej. 
2) Zakup elementów ogrodzeniowych.  
3) Wymiana drzwi zewnętrznych w świetlicy. 
4) Malowanie świetlicy.  
5) Doposażenie placu zabaw. 

13.978,80
5.500,00
1.050,00
3.000,00
2.000,00
2.428,80

 
92695 § 4210 
92695 § 4210 
92109 § 4270 
92109 § 4210 
92695 § 4210 

12. Szołdry,  
Rogaczewo 

 
1) Zakup ławek pod altankę. 
2) Organizacja dnia dziecka. 

 
3) Zakup paliwa, żyłki i oleju. 
4) Naprawa traktorka oraz przegląd kosiarek. 
5) Podłączenie prądu do skrzynki pod altanką. 
6) Zakup garażu. 
7) Zakup grzejników oraz kabli. 
8) Zakup kociołka. 
9) Zakup betonu cementu, kostki oraz 

krawężników.  

19.963,19
2.400,00
1.000,00
2.500,00
1.000,00
2.300,00
2.000,00
3.000,00
2.700,00

350,00

2.713,19

 
92601 § 4210 
92195 § 4210 
92195 § 4300 
90003 § 4210 
90004 § 4270 
92601 § 4300 
92109 § 4210 
92109 § 4210 
92109 § 4210 

 
92601 § 4210 

13. Sulejewo, 
Sulejewo Folwark 

 
1) Zakup i montaż wiaty przy świetlicy wiejskiej 

w Sulejewie. 
2) Organizacja imprez integracyjno-rodzinnych. 

 
3) Zakup doposażenia świetlicy wiejskiej.  

16.582,70

11.000,00
1.000,00
3.000,00
1.582,70

 
 

92109 § 6050 
92195 § 4210 
92195 § 4300 
92109 § 4210 

14. Jaszkowo, 
Ludwikowo, 
Tworzykowo 

 
1) Budowa świetlicy kontenerowej w Jaszkowie. 
2) Spotkania rodzinno-integracyjne. 
3) Wiaty przystankowe w Jaszkowie i 

Ludwikowie 
4) Zakup termosu 
5) Zakup warnika do wody 

20.602,74
6.638,76
2.000,00
9.371,10
1.990,14

300,00
302,74

 
92109 § 6050 
92195 § 4300 
90095 § 4210 
90095 § 4300 
92195 § 4210 
92195 § 4210 

Id: C287A740-874B-450C-A85E-2D9662C4D475. Podpisany Strona 2



15. Przylepki  
1) Zakup i montaż altanki ogrodowej przy placu 

zabaw. 
2) Zakup kosy spalinowej. 
3) Zakup i montaż kostki brukowej pod altanką 

ogrodową. 

13.933,12

9.000,00
1.800,00

3.133,12

 
 

92695 § 4300 
90003 § 4210 

 
92695 § 4300 

   

Ogółem                    347.871,16 

Id: C287A740-874B-450C-A85E-2D9662C4D475. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR XII/79/2020
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 24 lutego 2020 r

zmieniającej uchwałę budżetową na 2020 r.

1. Zwiększono planowane dochody w dz. 700 rozdz. 70005 § 0830 o 6.292,00 zł.

2. Zwiększono planowane wydatki w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 o kwotę 15.000,00 zł. Powyższe środki
przeznaczone są na dotacje celowe na pomoc finansową dla Powiatu Śremskiego na:

a) przebudowę ciągu pieszego drogi powiatowej nr 2467P w m. Grzybno zwiększenie o 10.000,00 zł z kwoty
55.000,00 zł na kwotę 65.000,00 zł,

b) przebudowę nawierzchni parkingu w ciągu drogi powiatowej nr 4063P w m. Szołdry zwiększenie
o 5.000,00 zł z kwoty 30.000,00 zł na kwotę 35.000,00 zł.

3. Zwiększono planowane wydatki w dz. 700 rozdz. 70005 § 4260 o 6.292,00 zł.

4. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych na wniosek kierownika OPS:

a) zmniejszono wydatki w dz. 852 rozdz. 85205 § 4700 o 872,00 zł a zwiększono w dz. 852 rozdz. 85219 §
4040 o 872,00 zł,

b) zmniejszono wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 § 4010 o 648,00 zł a zwiększono w dz. 855 rozdz. 85502 §
4040 o 648,00 zł.

5. Zmniejszono planowane wydatki w dz. 921 rozdz. 92120 § 2720 o 15.000,00 zł na dotację celową na
dofinansowanie prac renowacyjno-konserwatorskich obiektu zabytkowego ołtarza w kościele w Iłówcu.

6. Dokonano zmiany wydatków w ramach funduszu sołeckiego sołectwa:

1) Brodnica zgodnie z wnioskiem i uchwałą zebrania wiejskiego, zmniejszono wydatki w dz. 926 rozdz.
92601 § 4210 o 3.200,00 zł i § 6050 o 23.500,00 zł a zwiększono w dz. 900 rozdz. 90026 §
4210 o 1.600,00 zł dz. 921 rozdz. 92109 § 4210 o 7.000,00 zł § 4270 o 3.000,00 zł § 6050 o 13.000,00 zł
dz. 921 rozdz. 92195 § 4210 o 1.100,00 zł i § 4300 o 1.000,00 zł,

2) Jaszkowo, Ludwikowo, Tworzykowo, zmniejszono wydatki w dz. 921 rozdz. 92109 § 6050 o 11.361,24 zł
a zwiększono w dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o 9.371,10 zł i § 4300 o 1.990,14 zł.

7. Dokonano zmiany w zakresie wydatków związanych z odbiorem odpadów komunalnych, zmniejszono
wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4430 o 408,00 zł, dz. 921 rozdz. 92109 § 4430 o kwotę 1.993,00 zł w dz.
926 rozdz. 92601 § 4430 o 180,00 zł a zwiększono w dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o 978,00 zł rozdz. 85219 §
4300 o kwotę 403,00 zł, dz. 921 rozdz. 92109 § 4300 o 780,00 zł i dz. 926 rozdz. 92601 § 4300 o kwotę
420,00 zł.

Przewodniczący Rady Gminy Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: C287A740-874B-450C-A85E-2D9662C4D475. Podpisany Strona 1




